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صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

چه‌کسی کارمند معروف کنگره هند را 
کشت؟

یک مرد هندی به اتهام قتل کارمند زن معروف کنگره ملی 
هند دستگیر شد.‌به گزارش همشهری به نقل از رسانه‌های 
هند، شنبه گذشته پلیس هاریانا یکی از ایالت‌های شمالی 
هند، در جریان قتل زنی به نام ناروال، کارمند کنگره ملی هند 
قرار گرفت.‌جسد این زن در یک چمدان در جاده‌ای در بیرون 
شهر پیدا شد. ناروال از زمانی که عکسش در کنار رئیس کنگره 
وایرال شد، شهرت بسیاری در هند پیدا کرده بود. او 10سال 
بود که در کنگره فعالیت داشت و یکی از کارمندان پرتلاش 
کنگره بود که پله‌های ترقی را به سرعت طی می‌کرد.‌خبر قتل 
او در جامعه هند سروصدای زیادی به‌پا کرد. رسانه‌ها و مردم 
واکنش‌های زیادی نسبت به خبر کشته‌شدن او نشان دادند 
و به‌دنبال این بودند که هرچه سریع‌تر قاتل وی شناسایی و 
دستگیر شود.‌در این شرایط پلیس تحقیقات گسترده‌ای برای 
شناسایی قاتل آغاز کرد و این در حالی بود که خانواده ناروال 
اعلام کردند، تا زمانی که قاتل پیدا نشود، جسد دخترشان را 
دفن نمی‌کنند.‌در ادامه، دو روز بعد از پیداشدن جسد ناروال، 
پلیس فردی را درخصوص این جنایت دستگیر کرد. پلیس 
هاریانا بدون فاش‌کردن نام متهم اعلام کرد که ما یک متهم 
را دستگیر کرده‌ایم‌ و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد. اکنون 

خانواده ناروال در بیانیه‌ای خواستار اعدام قاتل شده‌اند.

دستگیری قاتلان دختر دانشجو
دستگیری اعضای باند 528 به اتهام قتل یک دختر دانشجو، 
از دیگر اخبار رسانه‌های دنیا در روز گذشته بود.‌به گزارش 
همشهری به نقل از سی‌بی‌اس، سال گذشته، بریانا‌لانگ، 
دانشجوی کالج جورجیای آمریکا که در یک رستوران کار 
می‌‌کرد، توسط چند نفر به قتل رسید. او و همکارش درحال 
بستن رستوران بودند که توسط 2مرد هدف گلوله قرار گرفتند. 
آنها بلافاصله توسط پلیس به بیمارستان منتقل شدند اما بریانا 
جان خود را ازدست داد.‌از آن زمان پلیس جورجیا تحقیقات 
برای شناسایی قاتلان را آغاز کرد. حتی ‌3ماه پس از تیراندازی، 
مقامات برای اطلاعاتی که منجر به دستگیری قاتلان شود، 
25هزار دلار جایزه تعیین کردند.‌ماموران بیش از یک سال روی 
این پرونده کار کردند تا اینکه در نهایت تسیون کلیتون، 23ساله 
و کیمون گرین، 21ساله را که مرتکب این جنایت شده بودند، 
شناسایی کردند. پلیس اعلام کرد که این دو مرد از اعضای باند 
مخوف معروف به باند 528 هستند که فعالیت‌های مجرمانه‌ای 
نظیر قتل و سرقت و حمله مسلحانه انجام می‌دادند.‌این دو 

به‌زودی به اتهام قتل بریانا محاکمه می‌شوند.

مجازات سنگین برای متهمان چای دبش

چند روز پس از پایان رسیدگی به پرونده فساد چای دبش که از 
آن به‌عنوان بزرگ‌ترین پرونده فساد اقتصادی نام برده می‌شود 
احکام متهمان پرونده صادر شد.‌به گزارش همشهری، خبرگزاری 
فارس به نقل از یک منبع آگاه مدعی شد که حکم برخی 
متهمان پرونده فساد چای دبش ازجمله احکام دو وزیر سابق 
جهادکشاورزی و صنعت، معدن و تجارت صادر شده است. این 
منبع آگاه مدعی شد رأی 44نفر از 61متهم اصلی پرونده چای 
دبش در شعبه اول دادگاه ویژه جرائم اقتصادی تهران صادر شده 
است.‌در ادامه این گزارش آمده: قاچاق عمده و سازمان‌یافته چای 
سیاه، اخلال کلان در نظام اقتصادی- ارزی از طریق عدم‌رفع 
تعهدات ارزی، اخلال گسترده در نظام پولی و ارزی کشور از راه 
فروش ارز در بازار آزاد بدون رعایت ضوابط قانونی، تحصیل مال 
از طریق نامشروع )کلاهبرداری بانکی سازمان‌یافته(، پرداخت 
رشوه به مقامات و کارکنان دولتی و بانکی اتهامات اصلی متهم 
ردیف اول این پرونده است. متهم ردیف اول در مجموع به 
82سال زندان برای ارتکاب چند عنوان اتهامی محکوم شده و 
باید بیش از2 میلیارد یورو تسهیلات دریافتی ارزی، 3 تا 10برابر 
ارزش محموله‌های مختلف چای قاچاق و تمامی عواید ناشی از 
فروش ارز در بازار آزاد را به دولت بازگرداند. همچنین مجموع 
جریمه‌های ریالی متهم ردیف اول بیش از 60هزار میلیارد 
 تومان برآورد می‌شود.‌همچنین براساس شنیده‌های فارس،

سیدجواد ساداتی نژاد به‌عنوان وزیر وقت جهادکشاورزی و 
سیدرضا فاطمی امین به‌عنوان وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت 
توسط دادگاه، مجرم شناخته شدند. دادگاه ویژه، ساداتی نژاد 
را به 2سال حبس تعزیری و فاطمی‌امین را به یک سال حبس 
تعزیری محکوم کرد. البته این حکم پس از اعمال تخفیف و 
براساس ماده ششم قانون کاهش مجازات حبس تعزیری و 
به‌دلیل »مداخله ضعیف متهمان در وقوع جرم« صادر شده است. 
پیش‌ از این نیز رئیس‌کل دادگستری استان تهران از صدور این 
احکام خبر داده و گفته بود: »حکم نهایی دادگاه برای 44نفر از 

متهمان این پرونده صادر شده است«.‌

بسته خبری خارجی

پیگیری

کالابرگ، پیامک ندارد
وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی هیچ‌گاه پیامکی در 
زمینه کالابرگ یا سهام عدالت 
ارسال نمی‌کند و شهروندان 
نباید به این پیام‌ها اعتماد 
کنند. به گزارش همشهری، 
پیامک کالابرگ، شگردی 

برای کلاهبرداری و هک کردن حساب بانکی شهروندان 
است و آنطور که سرهنگ جواد مختاررضایی، معاون 
فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا می‌گوید، متأسفانه برخی 
کلاهبرداران با ارسال پیامک به شهروندان از عباراتی مانند 
»کالابرگ الکترونیکی«، »کالابرگ معیشتی«، »واریز سود 
سهام عدالت« و دیگر موضوعات مشابه استفاده می‌کنند تا 
آنها را ترغیب کنند که روی لینکی که در پیامک ارسال شده 
کلیک کنند، حال آنکه این اقدام باعث هک شدن گوشی 
می‌شود و کلاهبرداران با این شگرد می‌توانند به‌حساب بانکی 
طعمه‌هایشان دستبرد بزنند. به‌گفته سرهنگ مختاررضایی، 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هیچ‌گاه پیامکی در این زمینه 
ارسال نمی‌کند و شهروندان می‌توانند برای اطلاع از وضعیت 
اعتبار کالابرگ خود، تنها از طریق اپلیکیشن »شما« )که از 
بازار، مایکت یا سایت shoma.sfara.ir قابل دریافت است( 
یا کد دستوری #1463500استفاده کنند و همچنین برای 

هرگونه سؤال با شماره 0216369تماس بگیرند. 

پلیس، فرشته نجات یک زن شد

ماموران پلیس، زنی را که به‌خاطر مشکلات خانوادگی قصد 
خودکشی داشت از مرگ نجات دادند. به گزارش همشهری، 
این حادثه در شهرستان مهدیشهر در استان سمنان رخ داد. 
ماجرا از این قرار بود که مأموران پلیس از طریق تماس تلفنی 
باخبر شدند که زنی با رفتن روی لبه پنجره آپارتمانی در این 
شهر، قصد دارد به زندگی‌اش پایان بدهد. سرهنگ مهدی 
شهاب الدین، فرمانده انتظامی مهدیشهر گفت: بلافاصله 
نیروهای امدادی و انتظامی در محل حاضر شدند و شروع 
به صحبت با زن 28ساله کردند و درنهایت موفق شدند با 
صحبت‌های مؤثر و دعوت به آرامش او را از این اقدام منصرف 
کنند. وی بابیان اینکه درنهایت این خانم جوان بموقع نجات 
یافت، ابراز داشت: این بانو انگیزه خود را مشکلات شخصی و 
اختلافات خانوادگی عنوان کرده است که در ادامه به مرکز 

مشاوره معرفی شد و به زندگی عادی برگشت.

امداد
نیمی از خودروی 405در 
سراشیبی دره و نیم دیگرش 
در جاده قرار گرفته بود. 
کوچک‌ترین حرکتی می‌توانست باعث سقوط 
خودرو به اعماق دره برف گرفته و مرگ حتمی 
هر 4سرنشین آن شود اما درست در آخرین 
لحظات تیم راهداری مثل فرشته نجات از راه 

رسید و از حادثه‌ای هولناک جلوگیری کرد.
به گزارش همشهری، در روزهای 

گذشته ویدئوی بالا کشیدن یک 
پژو 405توسط تیم راهداری 
شهرستان روانسر از دهانه 
دره‌ای عمیق واکنش‌های 
زیادی را به همراه داشت. 
اینکه چطور راهدارها 

توانستند از سقوط این خودرو 
به دره جلوگیری کنند و مانع مرگ 

سرنشینان آن شوند از نظر خیلی‌ها یک 
معجزه بود که در یک شب برفی در جاده‌ای 
کوهستانی در شهرستان روانسر در استان 
کرمانشاه رخ داد و قهرمانان اصلی آن، اعضای 

تیم راهداری این شهر بودند.
‌ فرخ الله کرمی، رئیس اداره راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان روانسر در توضیح 

این حادثه به همشهری 
می‌گوید: چند دقیقه از 
ساعت 1بامداد 6   اسفند 
گذشته بود و من و گروه 
راهداری زیر بارش برف و 
کولاک در حال انجام عملیات 
شن‌ریزی و نمک‌پاشی در محور 
اصلی روانسر -پاوه در محدوده گردنه پلنگانه 

بودیم که تماس عجیبی را دریافت کردم.
او می‌افزاید: فردی با تلفن شخصی من تماس 
گرفت و گفت که با خودروی پژوی 405 در 
جاده روستایی»بزبره«، به همراه همسر و دو 
فرزندش به‌سوی دره سر خورده و در حالی 

متوقف شده است که نیمی از خودرو روی هوا 
معلق مانده است.

الله‌کرمی می‌گوید: وقتی حساسیت و وخامت 
اوضاع را دریافتم بلافاصله عملیات شن‌ریزی 
را تعطیل کرده و به‌سوی آدرسی که به سختی 

توانسته بودم از مرد راننده بگیرم راه افتادیم.

عملیات نجات 
اعضای تیم راهداری، زیر بارش برف و کولاک 
شدید در دمای منفی 12درجه به‌سوی محلی 
که خودروی پژو دچار حادثه شده بود حرکت 

کردند.
الله‌کرمی می‌گوید: همه تلاشمان این بود که 

خود را بموقع به آنجا برسانیم، درحالی‌که جاده 
یخ زده و شیب دار بود اما در 18دقیقه خودمان 
را به آنها رساندیم.‌وی می‌گوید: خودرو وضعیت 
خیلی بدی داشت. هر لحظه ممکن بود به اعماق 
دره سقوط کند. نخستین فکری که به ذهنمان 
رسید این بود که با استفاده از طناب ماشین را به 
درختان ببندیم تا از سقوط آن جلوگیری شود. 
چون محل حادثه آنقدر یخ‌زده و لغزنده بود که 
اگر ماشین را بکسل می‌کردیم ممکن بود ماشین 

خودمان هم به پایین کشیده شود.
او ادامه می‌دهد: شرایط خیلی عجیبی بود. پژو 
به طرز معجزه‌آسایی در دهانه دره متوقف شده 
بود و این مسئله خیلی عجیب بود. بعد از محکم 
کردن ماشین، تصمیم گرفتیم سرنشینان آن 
راكه در حال یخ زدن بودند نجات دهیم. این 
بود که همگی را سوار ماشین راهداری کردیم 
وبه روستایشان رساندیم. پس از آن نیز راهی 
راهداری شدیم تا با تجهیزات بیشتر و لودر برای 

بالا کشیدن پژو به محل حادثه برگردیم.
عملیات راهداران در سرمای استخوان‌سوز 

کوهستان تا نزدیک صبح طول کشید.
الله کرمی می‌‌گوید: در نهایت توانستیم با استفاده 
از لودر خودرو را صحیح و سالم بالا بکشیم و در 

اختیار صاحبش قرار دهیم.

معجزه در جاده‌ یخ‌زده 

آنطور که پلیس فتا اعلام کرده رسیدگی به پرونده زن توهین‌کننده به بانوان ایرانی همچنان ادامه 
دارد؛ اما چه مجازاتی در انتظار او خواهد بود؟ محمدرضا گیوکی، وکیل دادگستری در این‌باره 
به همشهری می‌گوید: توهین شامل‌ هر لفظ یا اقدامی است که باعث تزلزل جایگاه هویتی افراد 
شود. البته این موضوع بستگی به شرایط فرد نیز دارد. ممکن است در شرایطی خاص استفاده از 
یک کلمه برای برخی افراد توهین‌آمیز باشد و همان کلمه برای فرد دیگری توهین‌آمیز نباشد و 
این موضوع بسته به شخصیت فرد متفاوت است.‌آنطور که این حقوقدان می‌گوید نکته مهم در 
تحقق جرم توهین قصد و نیت فرد توهین‌کننده است. او می‌گوید:‌ کسی که توهین کرده باید 
قصد توهین داشته باشد تا این جرم محقق شود اما اگر او نیتی برای توهین نداشته باشد این کار 
توهین تلقی نمی‌شود و در این موضوع قصد و نیت اهمیت دارد.‌اما مجازات فرد توهین‌کننده 
چیست؟ این حقوقدان در این‌باره می‌گوید:‌ توهین مجازات تعزیری دارد که شامل جزای 
نقدی یا شلاق می‌شود، اما اگر توهین شدید باشد و به حد قذف برسد مجازات حدی در انتظار 
توهین‌کننده است. او در توضیح قذف می‌گوید: قانون مجازات اسلامی توهین جنسی را به‌عنوان 
یک جرم مستقل و مشخص با عنوان قذف تایید کرده است. قذف به معنی توهین جنسی از طریق 
نسبت دادن زنا یا لواط به دیگری است که مجازات چنین توهینی 74ضربه شلاق حدی است.‌او 
درباره توهین در فضای مجازی می‌گوید:‌ به‌دلیل اینکه توهین در فضای مجازی می‌تواند گستره 
و پیامدهای بیشتری داشته باشد این اقدام در فضای مجازی مصداق انتشار نیز پیدا می‌کند و 
مجازات شدیدتری برای آن درنظر گرفته شده است و حتی مجازات‌های تکمیلی نیز برای آن 

درنظر گرفته می‌شود.

نگاه
توهین چه مجازاتی دارد؟

چند روز پس از توهین بلاگر افغان به زنان و 
دختران ایرانی در فضای مجازی، پلیس فتا از 
دستگیری این زن خبر داد. این اما نخستین 
مرتبه‌ای نیست که توهین در فضای مجازی 
جنجال به پا می‌کند و پیش از این افراد زیادی 
به اتهام توهین به گروه‌ها و قومیت‌های مختلف 

دستگیر شده‌اند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل یکی از 
بلاگرهای افغان در پستی اینستاگرامی به زنان 
و دختران ایرانی توهین کرد و به آنها نسبت‌های 
ناروایی داد. این زن افغان که ساکن کشورمان 
است در اینستاگرام دنبال‌کنندگان زیادی دارد و 
به همین دلیل بود که توهین‌هایش بازدید زیادی 
داشت. اما این پایان کار نبود؛ چرا که فیلم اظهارات 
سخیف او بارها در شبکه‌های اجتماعی بازنشر شد 
و ماجرای توهین‌های او ابعاد گسترده‌تری پیدا 
کرد. طوری که پلیس فتا وارد عمل شد و این زن 

را دستگیر کرد. 
سردار داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتا پایتخت در این‌باره می‌گوید:‌ در پی انتشار 
محتوایی از اهانت به بانوان ایرانی توسط یک 
بلاگر خانم اینستاگرامی اتباع که باعث 
رنجیده‌شدن‌خاطر قشر زیادی از شهروندان 
به‌ویژه خانم‌ها شد، موضوع به‌صورت ویژه در 
دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. کارشناسان 
سایبری پلیس فتای پایتخت با بررسی‌های 
تخصصی در کمترین زمان ممکن فرد خاطی را 
شناسایی کردند و مشخص شد او شاغل در یک 
سالن زیبایی غیرمجاز در تهران است و در این 

مرکز نیز فعالیت‌های غیرقانونی انجام می‌دهد.
او ادامه می‌دهد: در تحقیقات مقدماتی این پرونده 
مشخص شد متهم بدون اعتنا به قوانین کشور در 
حال فعالیت مجرمانه در فضای مجازی است که 
او با اظهار ندامت و پشیمانی و عذرخواهی از تمام 
بانوان ایرانی قصد خود را صرفا خصومت شخصی 
با تعدادی از مراجعه‌کنندگان عنوان کرد که در 

نهایت تمامی صفحات مجازی او مسدود و پرونده 
اتهامی‌اش برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی تحویل داده شد.

توهین به مردم مازندران

پرونده دیگری که مدتی قبل خبرساز شد، ماجرای 
توهین در فضای مجازی به مردم مازندران بود. 
رسیدگی به این پرونده به‌دنبال شکایت‌های 
مردمی به پلیس فتا مبنی بر هتاکی و توهین به 
مردم مازندران توسط فردی ناشناس در فضای 
مجازی آغاز شد. هرچند هویت این فرد مشخص 
نبود اما زمان زیادی طول نکشید که مأموران 
پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و بررسی‌های 
اطلاعاتی موفق به شناسایی متهم شدند. این 

فرد در بازجویی‌ها به هتاکی و انتشار مطالب 
توهین‌آمیز اعتراف کرد‌ اما گفت نیتی برای توهین 

به مردم مازندران نداشته است.

هتاکی دختر 19ساله به گیلانی‌ها 

در پرونده‌ای دیگر دختری 19ساله که به اهالی 
شمال کشور، به‌خصوص گیلانی‌ها در فضای 
مجازی هتاکی کرده بود دستگیر شد. این 
پرونده به‌دنبال انتشار فیلمی با محتوای توهین 
قومیتی در فضای مجازی تشکیل شد. در این 
فیلم دختری جوان با استفاده از الفاظی زشت 
به ساکنان شمال کشور توهین کرده بود و انتشار 
این فیلم در شبکه‌های اجتماعی جنجال زیادی به 
پا کرد. با انتشار این فیلم بود که تحقیقات پلیس 

فتا در این‌باره آغاز شد و کمی بعد مأموران محل 
زندگی دختر جوان را در رشت شناسایی و او 
را دستگیر کردند. وقتی دختر 19ساله تحت 
بازجویی قرار گرفت درحالی‌که پشیمان بود 
اعتراف کرد به‌خاطر افزایش بازدیدکنندگان 

صفحه شخصی‌اش دست به این کار زده است.

توهین به خاطر جذب فالوئر

افزایش فالوئر و مشهور شدن، مهم‌ترین انگیزه 
افرادی است که در شبکه‌های اجتماعی به افراد 
و گروه‌های مختلف توهین می‌کنند؛ مثل زنی 
که مدتی قبل در اینستاگرام به مردم شهر قدس 
در جنوب غربی استان تهران توهین کرده بود. 
حرف‌های این زن در صفحه شخصی‌اش چنان 
توهین‌آمیز بود که موجب عصبانیت ساکنان 
این منطقه شده بود و در این شرایط ابتدا صفحه 
شخصی این زن مسدود و در ادامه او دستگیر شد. 
او در بازجویی‌ها اعتراف کرد که با تولید محتوای 
نامناسب و هتاکی به مردم شهر قدس به‌دنبال 
جذب فالوئر بوده است. متهم با عذرخواهی از مردم 
محتواهای انتشار‌یافته در صفحه اینستاگرامی 

خودش را پاکسازی کرد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

زن افغان که در اینستاگرام به ایرانی‌ها توهین کرده بود بازداشت شد 

عاقبت توهین‌کنندگان مجازی عاقبت توهین‌کنندگان مجازی 

کمک 200میلیونی پزشک برای آزادی 3زندانی
دکتر داروساز با پرداخت بدهی ۲۰۰ میلیون تومانی 3زندانی بدهکار، زمینه آزادی آنها را فراهم کرد. این 
پزشک با مراجعه به ستاد دیه استان تهران بدهی این 3زندانی را که یکی از آنها به خاطر ناتوانی در پرداخت 

پیش‌قسط مهریه به همسرش و 2نفر دیگر به خاطر بدهی زندانی شده بودند پرداخت کرد.
 

آتش گرفتن اتوبوس کرمان-مشهد
اتوبوسی که از کرمان راهی مشهد بود، بین راه طعمه حریق شد، اما در این حادثه به هیچ‌کس آسیبی نرسید. 
این حادثه شامگاه یکشنبه در مجتمع بین راهی در شهرستان راور اتفاق افتاد. مسافران برای صرف شام و 

خواندن نماز پیاده شده بودند که ناگهان اتوبوس به‌دلیل نقص فنی آتش گرفت.
داخلی

رویداد
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پشت‌پرده ربوده شدن پسر تهرانی، اعضای یک شرکت 
هرمی بودند که قصد اخاذی 14هزار دلاری از خانواده 
گروگانشان را داشتند.‌به گزارش همشهری، مدتی قبل 
مردی با مراجعه به پلیس پایتخت از ربوده شدن پسر 
19ساله‌اش خبر داد. او می‌گفت که پسرش زمانی که 
از محل کارش در برج میلاد خارج شده بود، از سوی 
افراد ناشناسی ربوده شده و آدم‌ربایان در تماس با 
وی درخواست 14هزار دلاری برای آزادی پسرش 
کرده‌اند.‌شاکی می‌گفت که آدم‌ربایان فیلم‌هایی از 
شکنجه‌ پسرش برای او ارسال کرده و تهدید کرده‌اند که 
اگر مبلغ درخواستی‌شان را پرداخت نکند، گروگانشان 
را خواهند کشت.‌با شکایت این مرد، تحقیقات آغاز و 
مشخص شد که آدم‌ربایان پس از گروگانگیری با استفاده 
از سیم‌کارت متعلق به کشور افغانستان با پدر گروگان 

تماس گرفته بودند. همچنین در بررسی دوربین‌های 
مداربسته معلوم شد که گروگان، آخرین بار پس از ترک 
کردن محل کارش، سوار بر موتورسیکلتی شده بود 
که راننده آن، جوانی افغان بود.‌کارآگاهان در ادامه به 
سرنخ‌هایی از مردی افغان رسیدند که به‌نظر می‌رسید در 
گروگانگیری نقش دارد. او فردی بود که به‌طور هفتگی 
برای نظافت به خانه پدر گروگان می‌رفت. او دستگیر شد 

و اعتراف کرد در یک شرکت هرمی فعالیت دارد و پسر 
19ساله را سرکرده‌های این شرکت هرمی ربوده‌اند. او 
مدعی شد که گروگان تا یک روز قبل‌ از دستگیری در 
خانه‌ای در خیابان جیحون نگهداری می‌شد اما چند 
نفر آمدند و او را به مکان نامعلومی منتقل کردند.‌با این 
اطلاعات، مأموران راهی خانه مورد نظر در خیابان 
جیحون شدند و با دستور قضایی و شکستن قفل در ‌ 
15عضو شرکت هرمی را دستگیر کردند. یکی از آنها 
سردسته اصلی این شرکت بود که قصد داشت از طریق 
پنجره طبقه سوم از دست مأموران فرار کند که بازداشت 
شد.‌یک روزبعد، سایر آدم‌ربایان که پلیس را در یک 
قدمی خود می‌دیدند، گروگان 19ساله را رها کردند و او 
به خانه برگشت و در این شرایط تحقیقات برای شناسایی 

و دستگیری آنها ادامه دارد.‌

گروگانگیری ناکام اعضای شرکت هرمی 

آموزش 

انتظامی

خبر خوب

بازداشت ۹ مأمور در ماجرای 
تیراندازی مرگبار 

دادستان زاهدان گفت: ۹ مأمور خاطی در پرونده جان باختن 
کودک ‌5ساله ایرانشهری دستگیر شدند. به گزارش همشهری، 
مهدی شمس‌آبادی اظهار داشت: با توجه به تحقیقاتی که 
انجام شده 9مأمور خاطی که قصور داشتند بازداشت شدند و 
دستگاه قضا به خانواده حادثه‌دیده و مردم استان این اطمینان 
را می‌دهد که با خاطیان برخورد لازم صورت خواهد گرفت. 
براساس این گزارش، شامگاه دوشنبه )۶ اسفند( یوسف 
شهلی‌بر کودک5 ساله ایرانشهری همراه خانواده‌اش با خودرو 
در جاده در حرکت بودند که به‌خودروی آنها تیراندازی شد. در 
این حادثه یوسف کشته و مادرش به‌شدت مجروح شد و جنین 

چند ماهه خود را از دست داد.


